
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 februari 2009;

gelet op het bepaalde in artikel 25, lid 1 van de Leerplichtwet 1969 en artikel 11, lid a van de 
Instructie voor de Leerplichtambtenaar;

gelet op de gemeentewet;

besluit:

het verslag betreffende de uitvoering van de Leerplichtwet 1969 van het schooljaar 2007/2008 
in de gemeenten van het Land van Cuijk vast te stellen, in het bijzonder het gedeelte wat 
betrekking heeft op de gemeente Cuijk.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 11 mei 2009. 

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


